UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TTr

Đồng Tháp, ngày      tháng  11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết thúc theo dõi việc thực hiện Kết luận thanh tra

Căn cứ Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27/3/2015 của Chính phủ quy

định việc thực hiện kết luận thanh tra.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh - Phạm Thiện Nghĩa

tại Công văn số 160/VPUBND-KT ngày 29/4/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh

về việc thực hiện Kết luận thanh tra số 48/KL-TTr ngày 26/4/2022 của Chánh

Thanh tra Tỉnh về thanh tra toàn diện công tác đầu tư, mua sắm trang thiết bị

giáo dục trên địa bàn Tỉnh.

Qua theo dõi việc thực hiện kết luận, đến nay Sở Giáo dục và Đào tạo đã

thực hiện xong các nội dung kiến nghị của Kết luận thanh tra số 48/KL-TTr

ngày 26/4/2022 của Chánh Thanh tra Tỉnh (kèm biểu).

Theo quy định tại Khoản 5 Điều 22 của Nghị định số 33/2015/NĐ-CP

ngày 27/3/2015 của Chính phủ, Thanh tra Tỉnh kết thúc theo dõi và lưu hồ sơ

theo quy định.

Thanh tra Tỉnh thông báo đến Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- VP UBND Tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- CTTr và các PCTTr;

- Trang TTĐT Thanh tra Tỉnh;

- Lưu: VT, GS (Vĩnh), 4 bản.

CHÁNH THANH TRA

                Dương Hồng Lạc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T10:42:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T10:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T10:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T10:43:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!